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S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem účastníkům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MS 8/23 

CJ MML 150778/23 

Ing. Štěpán Ovádek/ 

485 243 220 

21.6.2023 

Počet listů 3 Počet příloh       Počet listů příloh        

 

 

 
Rozhodnutí a Oznámení o výběru dodavatele 

(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“)) 

 
 

 

1. Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

Identifikační údaje zadavatele 

statutární město Liberec 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 

IČO: 00262978 

 

Identifikační údaje veřejné zakázky 

MŠ Stromovka, Liberec – modernizace hospodářské budovy a stavební úprava kuchyně 

 

2. Rozhodnutí zadavatele 

Na základě doporučení hodnotící komise a v souladu s usnesením rady města č. 585/2023 ze 

dne 20. 06. 2023 zadavatel rozhodl o výběru nejvýhodnější nabídky následujícího dodavatele: 

Obchodní firma nebo název INSTAV stavební práce s.r.o. 

Sídlo č.p. 456, 468 27 Nová Ves nad Nisou 

IČ 27263568 

 

3. Odůvodnění výběru 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona provedl nejprve hodnocení přijatých 

nabídek před jejich posouzením, a to podle ekonomické výhodnosti nabídky. Celková 

ekonomická výhodnost nabídky byla hodnocena bodovým systémem podle kritérií uvedených 

níže: 
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Číslo 

kritéria 

Váha 

kritéria 
Popis kritéria 

1. 70 % Celková nabídková cena v Kč bez DPH 

2. 30% 
Zkušenosti účastníka s výstavbou nebo rekonstrukcemi  budov 

občanské vybavenosti 

  

Hodnocení podle bodovací metody bylo provedeno tak, že bodové hodnoty přiřazené v rámci 

jednotlivých dílčích kritérií byly násobeny příslušnou váhou. Na základě součtu výsledných 

hodnot u jednotlivých nabídek bylo sestaveno konečné pořadí úspěšnosti nabídek, přičemž 

jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka s nejvyšším součtem bodů.  

Seznam hodnocených nabídek 

Nabídka č. Účastník IČ Sídlo 

1. INSTAV stavební práce s.r.o. 27263568 
č.p. 456,  

468 27 Nová Ves nad Nisou 

2. TERMIL s.r.o. 25490885 
Maxe Švabinského 111/30, Rýnovice, 

466 05 Jablonec nad Nisou 

3. SPIDERS, s.r.o. 27290581 
Nad Tratí 344,  

Liberec XXV-Vesec, 463 12 Liberec 

4. čekro CZ s.r.o. 28750187 
Smrková 1085, Liberec XIV-

Ruprechtice, 460 14 Liberec 

5. SYBAN, s.r.o. 25401343 
28. října 60/44, Liberec VII-Horní 

Růžodol, 460 07 Liberec 

6. První podještědská stavební 

spol. s r.o. 
47781874 

Hanychovská 832/37,  

Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec 

7. STAVO - UNION, stavební 

společnost s r.o. 
25407317 

V Aleji 1544/23,  

466 01 Jablonec nad Nisou 

8. Arthur Design s.r.o. 08731543 
Bořivojova 878/35,  

Žižkov, 130 00 Praha 3 

9. KVAPRO spol. s r.o. 25479946 
Nádražní 343,  

463 65 Nové Město pod Smrkem 

 

Počet dosažených bodů jednotlivých nabídek v rámci dílčího hodnotícího kritéria 

„Celková nabídková cena v Kč bez DPH“: 

Nabídka č. Účastník IČ Počet bodů 

1. INSTAV stavební práce s.r.o. 27263568 70,00 

2. TERMIL s.r.o. 25490885 57,09 
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Nabídka č. Účastník IČ Počet bodů 

3. SPIDERS, s.r.o. 27290581 55,45 

4. čekro CZ s.r.o. 28750187 49,58 

5. SYBAN, s.r.o. 25401343 55,62 

6. První podještědská stavební 

spol. s r.o. 
47781874 51,70 

7. STAVO - UNION, stavební 

společnost s r.o. 
25407317 49,64 

8. Arthur Design s.r.o. 08731543 41,86 

9. KVAPRO spol. s r.o. 25479946 44,92 

 

Počet dosažených bodů jednotlivých nabídek v rámci dílčího hodnotícího kritéria 

„Zkušenosti účastníka s výstavbou nebo rekonstrukcemi  budov občanské vybavenosti“: 

Nabídka č. Účastník IČ Počet bodů 

1. INSTAV stavební práce s.r.o. 27263568 30,00 

2. TERMIL s.r.o. 25490885 30,00 

3. SPIDERS, s.r.o. 27290581 18,00 

4. čekro CZ s.r.o. 28750187 12,00 

5. SYBAN, s.r.o. 25401343 18,00 

6. První podještědská stavební 

spol. s r.o. 
47781874 24,00 

7. STAVO - UNION, stavební 

společnost s r.o. 
25407317 30,00 

8. Arthur Design s.r.o. 08731543 6,00 

9. KVAPRO spol. s r.o. 25479946 12,00 
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Výsledek hodnocení nabídek 

Pořadí nabídek je následující: 

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

Účastník IČ Počet bodů celkem 

1. INSTAV stavební práce s.r.o. 27263568 100,00 

2. TERMIL s.r.o. 25490885 87,09 

3. STAVO - UNION, stavební společnost s r.o. 25407317 79,64 

4. První podještědská stavební spol. s r.o. 47781874 75,70 

5. SYBAN, s.r.o. 25401343 73,62 

6. SPIDERS, s.r.o. 27290581 73,45 

7. čekro CZ s.r.o. 28750187 61,58 

8. KVAPRO spol. s r.o. 25479946 56,92 

9. Arthur Design s.r.o. 08731543 47,86 

 

Vybraný dodavatel splnil veškeré požadavky stanovené zákonem i zadávacími podmínkami.    

 

Vybraný dodavatel je povinen ve smyslu § 105 odst. 3 zákona nejpozději do 10 pracovních 

dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele předložit zadavateli identifikační údaje 

poddodavatelů, pokud jsou mu známi. Poddodavatelé, kteří nebyli identifikování podle věty 

první a kteří by se měli následně zapojit do plnění veřejné zakázky, musí být identifikováni 

před zahájením plnění veřejné zakázky poddodavatelem. 
 

4. Poučení 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 

zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

oznámení o výběru dodavatele (zveřejnění na profilu zadavatele). 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona.  
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Účastník se může svého práva na podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

v souladu s § 243 zákona písemně vzdát. 

 

S pozdravem 

 

 

Za zadavatele:  ......................................................... 

                                    Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

       primátor města Liberec 
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